第34回 福岡選抜リトルバレーボール大会実施要項

- 1. 趣 旨 バレーボールを通じて、小学生の体力の向上とたくましい意欲の養成に努めるとともに、教育的配慮のもとに県下の小学生バレーボーラーの親睦と交流を図る。 5年生以下の新チームが一同に会し、お互いの技術の向上を図る。
- 2. 日 時 令和2年2月23日(日) 開 会 式:9時00分(水巻町中央公民館) 集合完了:8時40分
- 3. 会場開会式:水巻町中央公民館(〒807-0022 遠賀郡水巻町頃末北一丁目1-2) 試合会場:芦屋町総合体育館、遠賀郡各体育館
- 4. 主 催 福岡県小学生バレーボール連盟北部地区
- 5.後 援 福岡県小学生バレーボール連盟・読売新聞社 水巻町、芦屋町、岡垣町、遠賀町、中間市 各教育委員会 水巻町、芦屋町、岡垣町、遠賀町、中間市 各体育協会
- 6 協 賛 株式会社モルテン
- 7. 種 目 小学生バレーボール6人制 (5年生以下の学年で編成されたチームであること)
- 8. 参加資格 (1)令和2年1月1日現在、福岡県内に在住する小学生で編成したチームである こと。
 - (2)(財)日本バレーボール協会加盟団体登録規定に基づき、本大会申込締切日までに登録を済ませたチームであり、JVA-MRS(JVA個人登録システム)により有効に登録された選手で構成されたチームであること。
 - (3)福岡県小学生バレーボール連盟加盟の各地区より推薦されたチームであること。
- 9. チーム編成 チームは、監督・コーチ・マネージャー各1名、選手12名以内とする。ただし 監督・コーチ・マネージャーのうち1名は成人であること。
- 10. 競技規則 2019年度(財)日本バレーボール協会の定める6人制・小学生バレーボール競技 規則による。
- 11. 競技方法 男子12チーム、女子24チーム、男女混合8チームとする。 リンクリーグ戦による予選を行った後、決勝トーナメント戦を行う。 大会使用球については、**全試合モルテン球を使用**する。
- 12 審 判 相互審判で行う。主審・副審は必ず指導者(または成人)で行うこと。 ただし、男子及び女子の準決勝・決勝戦について、主審・副審は公認審判員 で行う。男女混合の部について、決勝戦のみ主審・副審は公認審判員で行う。
- 13. 表 彰 男女各1位・2位・3位、男女混合は1位・2位を表彰する。
- 14. 申込方法 所定の大会申込書を県小連HPよりダウンロードし、必要事項を記入のうえ申込締切日までに申し込むこと。 (保護者の同意を得た上で申込責任者が保護者に代わり署名捺印をすること)
- 15. 申込締切 令和2年2月5日(水)必着のこと
- 16. 申込及び 〒824-0112 京都郡みやこ町上原604-2 問合せ先 原 田 寛 (携帯) 090-3660-3247
- 17. 参 加 料 1 チーム 4,000円 (大会当日、受付にてお支払いください。)
- 18. 抽 選 会 令和2年2月12日 (水) 19時30分より、中間市中央公民館会議室にて主催者による抽選を行う。 ※抽選結果は県小連ホームページに掲載いたします。